
  

UCHWAŁA NR XXII/110/20 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.036.462,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 529.829,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock 

w 2020 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi 29.154.101,58 zł, w tym: 

a) bieżące – 22.642.126,58 zł 

b) majątkowe – 6.511.975,00 zł 

2) plan wydatków wynosi   30.118.683,58 zł, w tym: 

a) bieżące – 21.913.232,58 zł 

b) majątkowe – 8.205.451,00 zł 

§ 2. W uchwale Nr XIX/96/19 Rady Gminy Mały Płock z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mały Płock na rok 2020 (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 641), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 964.582,00 zł zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 718.276,00 zł, oraz przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 246.306,00”.; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2020 r.

Poz. 2381



„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 246.306,00 zł.”; 

3) sfinansowanie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych 

w wysokości 542.000,00 zł, 

4) sfinansowanie pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 1.207.327,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gałązka

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2381



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/110/20 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2020 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 411 123,00 -488,00 0,00 3 410 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 440 923,00 -488,00 0,00 1 440 435,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 428 923,00 -488,00 0,00 1 428 435,00 

758   Różne rozliczenia 10 105 064,00 0,00 22 313,00 10 127 377,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 738 282,00 0,00 22 313,00 3 760 595,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2381



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 738 282,00 0,00 22 313,00 3 760 595,00 

bieżące razem: 15 272 693,00 -488,00 22 313,00 15 294 518,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 252 714,00 252 714,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 252 714,00 252 714,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 252 714,00 252 714,00 

801   Oświata i wychowanie 6 340 935,00 -1 567 069,00 0,00 4 773 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 340 935,00 -1 567 069,00 0,00 4 773 866,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 340 935,00 -1 567 069,00 0,00 4 773 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 340 935,00 -1 567 069,00 0,00 4 773 866,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
6 340 935,00 -1 567 069,00 0,00 4 773 866,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 256 068,00 256 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 256 068,00 256 068,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 256 068,00 256 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 256 068,00 256 068,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2381



  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 256 068,00 256 068,00 

majątkowe razem: 7 570 262,00 -1 567 069,00 508 782,00 6 511 975,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 548 262,00 -1 567 069,00 256 068,00 6 237 261,00 

 
Rodzaj zadania:  

 
Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 337 608,58 0,00 0,00 7 337 608,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 190 563,58 -1 567 557,00 531 095,00 29 154 101,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 548 262,00 -1 567 069,00 256 068,00 6 237 261,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2381



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/110/20 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

 
Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 
 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00  0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00  0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

 
Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 
 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00  0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00  0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2381



 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

 
Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 
 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 608 057,00 287 991,00 287 991,00  0,00 287 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 066,00 1 320 066,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00  0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 580 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 170 057,00 269 991,00 269 991,00  0,00 269 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 066,00 1 900 066,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 12 662,00 12 662,00 12 662,00  0,00 12 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 662,00 12 662,00 12 662,00  0,00 12 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 594 066,00 274 000,00 274 000,00  0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 066,00 1 320 066,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00  0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 006 066,00 256 000,00 256 000,00  0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 066,00 1 750 066,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00  0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00  0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00  0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00  0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00  0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00  0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 320 066,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 066,00 1 320 066,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 750 066,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 066,00 1 750 066,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 211 300,00 192 300,00 142 300,00  0,00 142 300,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 300,00 192 300,00 142 300,00  0,00 142 300,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2381



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 931 674,00 8 576 300,00 8 222 100,00  6 723 800,00 1 498 300,00 0,00 354 200,00 0,00 0,00 0,00 7 355 374,00 7 355 374,00 7 349 224,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 732 911,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 732 911,00 -1 732 911,00 -1 732 911,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321 825,00 21 825,00 21 825,00  21 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 520 588,00 8 598 125,00 8 243 925,00  6 745 625,00 1 498 300,00 0,00 354 200,00 0,00 0,00 0,00 5 922 463,00 5 922 463,00 5 616 313,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 820 224,00 6 464 850,00 6 185 200,00  5 266 700,00 918 500,00 0,00 279 650,00 0,00 0,00 0,00 7 355 374,00 7 355 374,00 7 349 224,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 732 911,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 732 911,00 -1 732 911,00 -1 732 911,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321 825,00 21 825,00 21 825,00  21 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 409 138,00 6 486 675,00 6 207 025,00  5 288 525,00 918 500,00 0,00 279 650,00 0,00 0,00 0,00 5 922 463,00 5 922 463,00 5 616 313,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 955 600,00 3 955 600,00 3 955 600,00  3 955 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 825,00 21 825,00 21 825,00  21 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 977 425,00 3 977 425,00 3 977 425,00  3 977 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 150,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 150,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 150,00 306 150,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 246 840,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 840,00 6 246 840,00 6 246 840,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 472 974,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 472 974,00 -1 472 974,00 -1 472 974,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 773 866,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 773 866,00 4 773 866,00 4 773 866,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 102 384,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 384,00 1 102 384,00 1 102 384,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -259 937,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 937,00 -259 937,00 -259 937,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 842 447,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 447,00 842 447,00 842 447,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 007 785,00 967 485,00 967 485,00  11 790,00 955 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00  0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 025 785,00 985 485,00 985 485,00  11 790,00 973 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 687 615,00 687 615,00 687 615,00  11 790,00 675 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00  0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 615,00 705 615,00 705 615,00  11 790,00 693 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 674 000,00 674 000,00 674 000,00  0,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00  0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 692 000,00 692 000,00 692 000,00  0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 590 000,00 590 000,00 30 000,00  0,00 30 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00  0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301 257,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 257,00 301 257,00 301 257,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 257,00 580 000,00 30 000,00  0,00 30 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 257,00 301 257,00 301 257,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 369 000,00 369 000,00 9 000,00  0,00 9 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00  0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301 257,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 257,00 301 257,00 301 257,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 257,00 359 000,00 9 000,00  0,00 9 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 257,00 301 257,00 301 257,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 0,00  0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00  0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 0,00  0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256 068,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 068,00 256 068,00 256 068,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 068,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 068,00 256 068,00 256 068,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2381



  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 189,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 189,00 45 189,00 45 189,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 189,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 189,00 45 189,00 45 189,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 290 904,00 14 543 799,00 12 545 863,00 
 

8 650 768,00 3 895 095,00 562 000,00 1 295 936,00 0,00 0,00 140 000,00 8 747 105,00 8 747 105,00 7 349 224,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 760 911,00 -28 000,00 -18 000,00 
 

0,00 -18 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 732 911,00 -1 732 911,00 -1 732 911,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 231 082,00 39 825,00 39 825,00 
 

21 825,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 257,00 1 191 257,00 301 257,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 761 075,00 14 555 624,00 12 567 688,00 
 

8 672 593,00 3 895 095,00 552 000,00 1 295 936,00 0,00 0,00 140 000,00 8 205 451,00 8 205 451,00 5 917 570,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

 
Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 
 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 337 608,58 7 337 608,58 750 414,58  173 404,00 577 010,58 0,00 6 587 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 337 608,58 7 337 608,58 750 414,58  173 404,00 577 010,58 0,00 6 587 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2381



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/110/20 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 320 066,00 430 000,00 1 750 066,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 320 066,00 430 000,00 1 750 066,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 066,00 430 000,00 1 750 066,00 

   Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 17 147,00 0,00 17 147,00 

   Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 519,00 0,00 14 519,00 

   Budowa chodnika we wsi Waśki 7 900,00 0,00 7 900,00 

   Przebudowa drogi gminnej Rudka Skroda-Piasutno Żelazne, Ruda Skroda - Piasutno Żelazne 1 210 500,00 0,00 1 210 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka, nr ewid. 143 0,00 430 000,00 430 000,00 

   
Przebudowa mostu na rzece Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158 w obrębie wsi 

Kąty 30 000,00 0,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 365,00 0,00 12 365,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 365,00 0,00 12 365,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 365,00 0,00 12 365,00 

   Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice Piaseczne 12 365,00 0,00 12 365,00 

801   Oświata i wychowanie 7 355 374,00 - 1 432 911,00 5 922 463,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 355 374,00 - 1 432 911,00 5 922 463,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 300 000,00 306 150,00 

   Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 6 150,00 300 000,00 306 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2381



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 246 840,00 - 1 472 974,00 4 773 866,00 

   Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 6 246 840,00 - 1 472 974,00 4 773 866,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 102 384,00 - 259 937,00 842 447,00 

   Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 1 102 384,00 - 259 937,00 842 447,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 300,00 0,00 40 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 300,00 0,00 40 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 300,00 0,00 40 300,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Mały Płock--Budy Żelazne-Józefowo 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 29 300,00 0,00 29 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 301 257,00 301 257,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 301 257,00 301 257,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 256 068,00 256 068,00 

   Centrum Aktywności Lokalnej we Włodkach 0,00 101 456,00 101 456,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 0,00 154 612,00 154 612,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 189,00 45 189,00 

   Centrum Aktywności Lokalnej we Włodkach 0,00 17 904,00 17 904,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 0,00 27 285,00 27 285,00 

 

Razem 8 728 105,00 - 701 654,00 8 026 451,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2381



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/110/20 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2020 roku 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna 

w Małym Płocku - 200.000,00 - 1. 

Organizacja 

imprezy 

sportowo-

rekreacyjnej 2.000,00 - - 

2. 

Gminny Ośrodek Kultury 

w Małym Płocku - 350.000,00 - - - - - - 

3. 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Kolnie 19.000,00        

4. Powiat Kolneński 160.000,00        

5. 

Komenda Powiatowa 

Policji w Kolnie 10.000,00        

 Razem 189.000,00 550.000,00 - - - 2.000,00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2381



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/110/20 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Rozchody i przychody budżetu w 2020 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:  1 749 327,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 1 207 327,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 542 000,00 

 Przychody ogółem:  2 713 909,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 718 276,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 995 633,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2381


		2020-05-11T10:28:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




